
 

Nómina de Integrantes del CAC 

Catalina López Neira Miembro comité 998293330 - 

Velides Urrutia Catalán  Miembro comité 988152930 velides.urrutia@chilechico.cl 

Teresa Aguilar  Miembro comité 991298967 teresa.aguilar@chilechico.cl 

Patricio Curihuinca Orrego Miembro comité - Profesorciencias@gmail.com 

 

NOMBRE CARGO TELEFONO CORREO ELECTRONICO  

Mercedes Gutiérrez Pozas Presidente 987327826 mercedesgutierres@hotmail.com  

Juan Pablo Navarro Bustos Secretario general 2 25837520  j.navarro@mandalayresources.cl  

Ingrid Andrade Vásquez Tesorero  672 411239 Ingrid.andrade.v@junjired.cl  

Patricia Salgado Águila  Secretaria ejecutiva  672 411062  patricia.salgado@chilechico.cl  


